
LĪGO DĀVANAS 2024 
PIEDĀVĀJUMS UZŅĒMUMIEM



TĀLAVA komanda ir parūpējusies par gardiem sveicieniem
draugiem, kolēģiem un sadarbības partneriem!

Mūsu piedāvājumā košās kombinācijās atradīsit neparastākus
svētku našķus - dabīgus, dzirkstošus sidrus un Latvijā ražotas

uzkodas. Grauzdiņus ar sieru, dārzeņu čipsus, brieža pastētes un
citi gardumi iepriecinās un pārsteigs gan birojos, gan svētkos

brīvā dabā! 

LĪKSMUS UN LUSTĪGUS SVĒTKUS!



APSKATIET UN IZVĒLIETIES
DĀVANU KOMPLEKTU/-S

SVEICIENIEM

SAZINIETIES AR MUMS, LAI
VEIKTU PASŪTĪJUMU VAI

PRECIZĒTU DETAĻAS 

/ PASUTIJUMI@TALAVA.LV 
/ +371 26460764
GUNA RUBENE

IZVĒLIETIES KĀDU NO
SVEICIENA UZLĪMĒM VAI

VEICIET PERSONALIZĀCIJU

LUSTĪGU 
LĪGOŠANU!

LĪKSMUS SVĒTKUS!

Ar skanīgu līgo
Lai Jāņunakts zied.
Lai uguns uz sauli

Un vasaru iet.

LĪKSMUS UN
PRIECĪGUS LĪGO

SVĒTKUS!



DZĒRIENU IEGĀDE

Piedāvājam iegādāties dzērienus atsevišķi - jums būs iespēja tos pievienot kā  papildinājumu jebkuram
sveicienam vai iegādāties tās saviem vasaras pasākumiem. Iegādājoties virs 100 vienībām, piedāvājam
apjoma atlaides.

SIDRS 0.44L BUNDŽIŅĀ
SAUSS / PUSSAUSS / AR APIŅIEM / AR CIDONIJĀM / AR ĶIRŠIEM UN RABARBERIEM / AR MARAKUJU /
AR GREIPFRŪTIEM / BEZALKOHOLISKS

KOKTEIĻI 0.33L BUNDŽIŅĀ
LOVE POTION - DŽINS, AVENES, LAVANDA / PINK GINNY - DŽINS,  RABARBERI, ĒRKŠĶOGAS / 
GREEN COLLINS - VODKA,  GURĶI, SKĀBENES 



DĀVANA NR. 1
12.10 EUR + PVNBrūna kartona kastīte (18*16*9cm) /

brūnas papīra skaidiņas / sveiciena uzlīme

TĀLAVA bezalkoholisks ābolu sidrs | 0.44L
Garšu piedzīvojumu cienītājiem, veselīgiem pētniekiem un patiesi ziņkārīgajiem
- lutinās garšas kārpiņas ar atsvaidzinošu ābolu aromātu pat bez lāses alkohola!

Uzkodu maisījums | 160g 
Tik daudz dažādu garšu vienuviet! Pat visizvēlīgākajiem gardēžiem patiks šī
uzkoda no  mandelēm, zemesriekstiem, kukurūzas un rīsu krekeriem. Lieliska
uzkoda, ar ko rotāt svētku galdu!

BEZALKOHOLISKA IZVĒLE



DĀVANA NR. 2
14.10 EUR + PVN

TĀLAVA ābolu sidrs, pussauss | alk. 5.5% tilp., 0.44L 
Dažkārt pietiek ar pussoli, lai mainītu pasauli. Pussolī starp sauso un
saldo radījām ideālo garšu – mūsu pussauso sidru. Maigs un pilnīgs
svaigums ar vieglu žāvētu ābolu noti – labākais no abām garšām! 

Uzkodu maisījums | 100g 
Tik daudz dažādu garšu vienuviet! Pat visizvēlīgākajiem gardēžiem patiks
šī uzkoda no mandelēm, zemesriekstiem, kukurūzas un rīsu krekeriem.
Ērtā burciņā līdzi ņemšanai vai servēšanai.

Pupu pesto ar skābo krējumu un vieglu čili | Pupuchi | 100g
Gatavots no grauzdētām pupiņām, pievienojot dabīgas garšvielas. Ideāls
papildinājums pie dārzeņiem kā mērcīte, piedeva ēdieniem vai smēriņš.

Brūna kartona kastīte (18*16*9cm) /
brūnas papīra skaidiņas / sveiciena uzlīme



DĀVANA NR. 3
18.40 EUR + PVNBrūna kartona kastīte (33*17*8.5 cm) /

brūnas papīra skaidiņas / sveiciena uzlīme

TĀLAVA ābolu sidrs, pussauss | alk. 5.5% tilp., 0.44L 
Dažkārt pietiek ar pussoli, lai mainītu pasauli. Pussolī starp sauso un saldo radījām
ideālo garšu – mūsu pussauso sidru. Maigs un pilnīgs svaigums ar vieglu žāvētu ābolu
noti – labākais no abām garšām! 

TĀLAVA ābolu sidrs ar apiņiem, pussalds | alk. 5% tilp., 0.44L
Mēs deviņus mēnešus rūpīgi raudzējām Latvijas ābolu sidru, īsi pirms pildīšanas
pievienojot izmeklētus alus apiņus. Viens no vasaras iecienītākajiem sidriem, kas ar
svaigajām citrusu un augļu notīm pārsteidz ne vienu vien!

Siera spilventiņi | Lielezers | 130g
Šiem cepumiem piemīt viss, kas nepieciešams izciliem siera cepumiem - tie ir
kraukšķīgi, mutē kūstoši un ar bagātīgu, izteiktu siera garšu.

Saldskābmaizes grauzdiņi ar sieru | Lielezers | 130g
Gatavoti no saldskābmaizes un bagātināti ar sieru - klaiska Līgo svētku uzkoda, kas
ikvienam gardēdim atklās jaunas garšas!



DĀVANA NR. 4
18.80 EUR + PVNBrūna kartona kastīte (33*17*8.5 cm) /

brūnas papīra skaidiņas / sveiciena uzlīme

TĀLAVA ābolu sidrs ar ķiršiem un rabarberiem, pussalds | 
alk. 4.5% tilp., 0.44L
Vai ķirši jābūt saldiem? Vai rabarbers ir auglis vai dārzenis? Noskaidrosim to kopā! Mūsu
rokās Latvijas kraukšķīgie sidra āboli, ziemeļu skābenie ķirši un rabarberi pārvēršas
pārsteidzošā garšas baudījumā.

Pikantie siera stienīši | Lielezers | 120g 
Čedara siera stienīši ar čili pārslām - garda uzkodu, kas īpaši labi garšos ar dažādām mērcītēm. 

Rīsu krekeri ar mārrutkiem | 100g
Viegli rīsu krekeri atklāj mārrutku pikanto garšu. Izbaudiet amizanti zaļo, japāņu mārrutkiem
raksturīgo, nokrāsu uzkodu.

Sēklu un žāvētu augļu trifeles | Sēklu muss | 60g
Veselīga, dabīga un koša uzkoda, kas gatavota no čia, linsēklu, ķirbju, saulespuķu un sezama
sēkliņām, dateles un dažādiem žāvētiem augļiem.



DĀVANA NR. 5
 19.10 EUR + PVNBrūna kartona kastīte (18*16*9cm) /

brūnas papīra skaidiņas / sveiciena uzlīme

BEZALKOHOLISKA IZVĒLE

TĀLAVA bezalkoholisks ābolu sidrs | 0.44L
Garšu piedzīvojumu cienītājiem, veselīgiem pētniekiem un patiesi ziņkārīgajiem - lutinās
garšas kārpiņas ar atsvaidzinošu ābolu aromātu pat bez lāses alkohola!

TĀLAVA ābolu sidrs ar ķiršiem un rabarberiem, pussalds | 
alk. 4.5% tilp., 0.44L
Vai ķirši jābūt saldiem? Vai rabarbers ir auglis vai dārzenis? Noskaidrosim to kopā! Mūsu rokās
Latvijas kraukšķīgie sidra āboli, ziemeļu skābenie ķirši un rabarberi pārvēršas pārsteidzošā
garšas baudījumā.

Pikantā brieža gaļas pastēte | Delikanto |  100g
Ķiploki, kajēnas un čili pipari piešķir pastētei nedaudz ugunīguma! Sabalansētais garšvielu
daudzums sniedz pikantumu katrā kumosā.

Uzkodu maisījums | 100g
Tik daudz dažādu garšu vienuviet! Pat visizvēlīgākajiem gardēžiem patiks šī uzkoda no
mandelēm, zemesriekstiem, kukurūzas un rīsu krekeriem. Ērtā burciņā līdzi ņemšanai vai
servēšanai.

Tomātu krekeri | The Beginnings | 90g 
Šie tomātu krekeri ir viegli un sātīgi. Pilni ar sulīgu vasaras tomātu garšu, ko paspilgtina sēklu
daudzveidība. 



Brūna kartona kastīte (33*17*8.5 cm) /
brūnas papīra skaidiņas / sveiciena uzlīme

TĀLAVA ābolu sidrs ar cidonijām, salds | alk. 5% tilp., 0.44L 
Saules spēka, spilgta aromāta un vitamīnu pilns auglis - cidonija. 
Dzirkstošo Latvijas ābolu sidru mēs bagātinājām ar dabīgu cidoniju sulu, lai radītu divu
svaigumpilnu garšu piedzīvojumu.

Uzkodu maisījums | 100g 
Tik daudz dažādu garšu vienuviet! Pat visizvēlīgākajiem gardēžiem patiks šī uzkoda no
mandelēm, zemesriekstiem, kukurūzas un rīsu krekeriem. Ērtā burciņā līdzi ņemšanai vai
servēšanai.

Rīsu krekeri ar mārrutkiem | 60g
Viegli rīsu krekeri atklāj mārrutku pikanto garšu. Izbaudiet amizanti zaļo, japāņu
mārrutkiem raksturīgo, nokrāsu uzkodu.

Saldskābmaizes grauzdiņi ar sieru | Lielezers | 130g
Gatavoti no saldskābmaizes un bagātināti ar sieru - klaiska Līgo svētku uzkoda, kas
ikvienam gardēdim atklās jaunas garšas!

Augļu un ogu pastilu asorti | Rāmkalni | 55g
Lieliska un veselīga alternatīva konfektēm - uz mēles kūstošs cepumiņš, kas pagatavots
no Latvijas augļu un ogu biezeņiem, pašmāju vistu olu olbaltuma un cukura. 

Rabarberu sukādes | Rāmkalni | 120g
Saldskābais rabarbers pārtapis gardā un veselīgā našķī!

DĀVANA NR. 6
20.30 EUR + PVN



DĀVANA NR. 7
20.60 EUR + PVNBrūna kartona kastīte (33*17*8.5 cm) /

brūnas papīra skaidiņas / sveiciena uzlīme

TĀLAVA ābolu sidrs ar ķiršiem un rabarberiem, pussalds | 
alk. 4.5% tilp., 0.44L
Vai ķirši jābūt saldiem? Vai rabarbers ir auglis vai dārzenis? Noskaidrosim to kopā! Mūsu
rokās Latvijas kraukšķīgie sidra āboli, ziemeļu skābenie ķirši un rabarberi pārvēršas
pārsteidzošā garšas baudījumā.

TĀLAVA ābolu sidrs ar cidonijām, salds | alk. 5% tilp., 0.44L 
Saules spēka, spilgta aromāta un vitamīnu pilns auglis - cidonija. 
Dzirkstošo Latvijas ābolu sidru mēs bagātinājām ar dabīgu cidoniju sulu, lai radītu divu
svaigumpilnu garšu piedzīvojumu.

Augļu un ogu pastilu asorti | Rāmkalni | 55g
Lieliska un veselīga alternatīva konfektēm - uz mēles kūstošs cepumiņš, kas pagatavots no
Latvijas augļu un ogu biezeņiem, pašmāju vistu olu olbaltuma un cukura. 

Siera našķis, ievārījums | Zelta zapte | 250ml
Īpaši gatavots ievārījums gardēžiem - leliski sader ar dažādiem sieriem.
Atradīsit  pīlādžu, ābolu, plūmju, ērkšķogu un garšvielu notis.

Pikantie siera stienīši | Lielezers | 120g 
Čedara siera stienīši ar čili pārslām - garda uzkodu, kas īpaši labi garšos ar dažādām mērcītēm
vai ievārījumiem. 

BEZALKOHOLISKA IZVĒLE



Brūna kartona kastīte (33*29*8 cm) /
brūnas papīra skaidiņas / sveiciena uzlīme

TĀLAVA ābolu sidrs ar apiņiem, pussalds | 5% tilp., 0.44L
Mēs deviņus mēnešus rūpīgi raudzējām Latvijas ābolu sidru, īsi pirms pildīšanas
pievienojot izmeklētus alus apiņus. Viens no vasaras iecienītākajiem sidriem, kas ar
svaigajām citrusu un augļu notīm pārsteidz ne vienu vien!

TĀLAVA ābolu sidrs ar ķiršiem un rabarberiem, pussalds | 
alk. 4.5% tilp., 0.44L
Vai ķirši jābūt saldiem? Vai rabarbers ir auglis vai dārzenis? Noskaidrosim to kopā! Mūsu
rokās Latvijas kraukšķīgie sidra āboli, ziemeļu skābenie ķirši un rabarberi pārvēršas
pārsteidzošā garšas baudījumā.

Uzkodu maisījums | 90g 
Tik daudz dažādu garšu vienuviet! Pat visizvēlīgākajiem gardēžiem patiks šī uzkoda no
mandelēm, zemesriekstiem, kukurūzas un rīsu krekeriem. Ērtā burciņā līdzi ņemšanai vai
servēšanai.

Pupu pesto ar skābo krējumu un vieglu čili | Pupuchi | 100g
Gatavots no grauzdētām pupiņām, pievienojot dabīgas garšvielas. Ideāls papildinājums
pie dārzeņiem kā mērcīte, piedeva ēdieniem vai smēriņš.

Citronu šokolāde ar šokolādes nibiem | NelleUlla
Augstvērtīga un garda šokolāde svētku galdam Līgo noskaņās.

DĀVANA NR. 8
22.00 EUR + PVN



TĀLAVA ābolu sidrs, pussauss | alk. 5.5% tilp., 0.44L 
Dažkārt pietiek ar pussoli, lai mainītu pasauli. Pussolī starp sauso un saldo radījām ideālo
garšu – mūsu pussauso sidru. Maigs un pilnīgs svaigums ar vieglu žāvētu ābolu noti –
labākais no abām garšām! 

Krēmīga brieža gaļas pastēte | Delikanto | 100g
Augstvērtīga brieža gaļa kombinācijā ar dabīgām garšvielām, vietējo sviestu un saldo
krējumu rada krēmīgu pastēti un izcilas garšu nianses.

Zemesrieksti apvalkā ar siera garšu | 80g
Kraukšķīgais apvalks kūst mutē, papildinot grauzdēto riekstu garšu ar kūstošā siera
maigo panējumu.

Siera spilventiņi | Lielezers | 130g
Šiem cepumiem piemīt viss, kas nepieciešams izciliem siera cepumiem - tie ir kraukšķīgi,
mutē kūstoši un ar bagātīgu, izteiktu siera garšu.

BBQ mērce, oriģinālā | Burka & Ledus | 300ml 
Gatavota no Latvijā audzētiem čili pipariem, tomātu pastas un garšvielām, tā būs lielisks
papildinājums svētku grilējumiem.

DĀVANA NR. 9
23.80 EUR + PVNBrūna kartona kastīte (33*17*8.5 cm) /

dzeltenas papīra skaidiņas / sveiciena uzlīme



TĀLAVA ābolu sidrs ar apiņiem, pussalds | 5% tilp., 0.44L
Mēs deviņus mēnešus rūpīgi raudzējām Latvijas ābolu sidru, īsi pirms pildīšanas pievienojot izmeklētus alus
apiņus. Viens no vasaras iecienītākajiem sidriem, kas ar svaigajām citrusu un augļu notīm pārsteidz ne vienu
vien!

TĀLAVA ābolu sidrs ar cidonijām, salds | alk. 5% tilp., 0.44L 
Saules spēka, spilgta aromāta un vitamīnu pilns auglis - cidonija. 
Dzirkstošo Latvijas ābolu sidru mēs bagātinājām ar dabīgu cidoniju sulu, lai radītu divu svaigumpilnu garšu
piedzīvojumu.

Pikantie siera stienīši | Lielezers | 120g 
Čedara siera stienīši ar čili pārslām - garda uzkodu, kas īpaši labi garšos ar dažādām mērcītēm. 

Rīsu krekeri ar mārrutkiem | 100g
Viegli rīsu krekeri atklāj mārrutku pikanto garšu. Izbaudiet amizanti zaļo, japāņu mārrutkiem raksturīgo,
nokrāsu uzkodu.

Pupu pesto ar skābo krējumu un vieglu čili | Pupuchi | 100g
Gatavots no grauzdētām pupiņām, pievienojot dabīgas garšvielas. Ideāls papildinājums pie dārzeņiem kā
mērcīte, piedeva ēdieniem vai smēriņš.

Brieža gaļas pastēte ar trifeļu garšu | Delikanto | 100g
Augstvērtīgajai brieža gaļai pievienota tik pat izsmalcināta un gurmānu dievinātā melno trifeļu eļļa, kas
piešķir pastētei dienvidnieciskas garšas nokrāsas un paceļ jau tā neatkārtojamo brieža gaļas pastēti vēl
nebijušos augstumos!

Kalē kāpostu čipsi | The Beginnings | 30g
Šie kāpostu čipsi ir pagatavoti zemā temperatūrā, kas ļauj tiem saglabāt visu dabisko labumu.
Patīkamo svaigo garšu buķeti kāpostu lapās paspilgtina aromātiskā citronzāle, Indijas rieksti un citronu sula.
Kraukšķīga, veselībai draudzīga uzkoda lieliem un maziem.

DĀVANA NR. 10
31.20 EUR + PVNBrūna kartona kastīte (34*25*10 cm) /

brūnas papīra skaidiņas / sveiciena uzlīme



TĀLAVA ābolu sidrs ar ķiršiem un rabarberiem, pussalds | alk. 4.5% tilp., 0.44L
Vai ķirši jābūt saldiem? Vai rabarbers ir auglis vai dārzenis? Noskaidrosim to kopā! Mūsu rokās Latvijas kraukšķīgie
sidra āboli, ziemeļu skābenie ķirši un rabarberi pārvēršas pārsteidzošā garšas baudījumā.

TĀLAVA ābolu sidrs, pussauss | alk. 5.5% tilp., 0.44L
Garšu piedzīvojumu cienītājiem, veselīgiem pētniekiem un patiesi ziņkārīgajiem - lutinās garšas kārpiņas ar
atsvaidzinošu ābolu aromātu pat bez lāses alkohola!

TĀLAVA ābolu sidrs ar apiņiem, pussalds | 5% tilp., 0.44L
Mēs deviņus mēnešus rūpīgi raudzējām Latvijas ābolu sidru, īsi pirms pildīšanas pievienojot izmeklētus alus apiņus.
Viens no vasaras iecienītākajiem sidriem, kas ar svaigajām citrusu un augļu notīm pārsteidz ne vienu vien!

TĀLAVA ābolu sidrs ar cidonijām, salds | alk. 5% tilp., 0.44L 
Saules spēka, spilgta aromāta un vitamīnu pilns auglis - cidonija. 
Dzirkstošo Latvijas ābolu sidru mēs bagātinājām ar dabīgu cidoniju sulu, lai radītu divu svaigumpilnu garšu
piedzīvojumu.

Pikantie siera stienīši | Lielezers | 120g 
Čedara siera stienīši ar čili pārslām - garda uzkodu, kas īpaši labi garšos ar dažādām mērcītēm. 

Pupu pesto ar skābo krējumu un vieglu čili | Pupuchi | 100g
Gatavots no grauzdētām pupiņām, pievienojot dabīgas garšvielas. Ideāls papildinājums pie dārzeņiem kā mērcīte,
piedeva ēdieniem vai smēriņš.

Augļu un ogu pastilu asorti | Rāmkalni | 55g
Lieliska un veselīga alternatīva konfektēm - uz mēles kūstošs cepumiņš, kas pagatavots no Latvijas augļu un ogu
biezeņiem, pašmāju vistu olu olbaltuma un cukura. 

Rabarberu sukādes | Rāmkalni | 120g
Saldskābais rabarbers pārtapis gardā un veselīgā našķī!

Garšvielu sāls aukstajai zupai | 60g
Kaltētu biešu pulveris piešķir sālij neatkārtojamu rozā nokrāsu, savukārt dilles un sīpolu lapas paspilgtina garšu. Šī sāls
ir lieliski piemērota arī ēdienu dekorēšanai un pasniegšanai. 

DĀVANA NR. 11
37.60 EUR + PVNBrūna kartona kastīte (34*25*10 cm) /

brūnas papīra skaidiņas / sveiciena uzlīme



TĀLAVA ābolu sidrs ar ķiršiem un rabarberiem, pussalds |  alk. 4.5% tilp., 0.44L
Vai ķirši jābūt saldiem? Vai rabarbers ir auglis vai dārzenis? Noskaidrosim to kopā! Mūsu rokās Latvijas kraukšķīgie sidra āboli,
ziemeļu skābenie ķirši un rabarberi pārvēršas pārsteidzošā garšas baudījumā.

TĀLAVA ābolu sidrs, pussauss | alk. 5.5% tilp., 0.44L
Garšu piedzīvojumu cienītājiem, veselīgiem pētniekiem un patiesi ziņkārīgajiem - lutinās garšas kārpiņas ar atsvaidzinošu ābolu
aromātu pat bez lāses alkohola!

Uzkodu maisījums | 100g 
Tik daudz dažādu garšu vienuviet! Pat visizvēlīgākajiem gardēžiem patiks šī uzkoda no mandelēm, zemesriekstiem, kukurūzas un
rīsu krekeriem. Ērtā burciņā līdzi ņemšanai vai servēšanai.

Rīsu krekeri ar mārrutkiem | 60g
Viegli rīsu krekeri atklāj mārrutku pikanto garšu. Izbaudiet amizanti zaļo, japāņu mārrutkiem raksturīgo, nokrāsu uzkodu.

Chipotle mērce | Burka & Ledus | 100ml
Mērce ir pagatavota no pilnība nobriedušiem, sarkaniem halapenjo pipariem, kas vairākas dienas kūpināti uz ābeles malkas,
tādejādi iegūstot patīkamu dūmu aromātu un saglabājot asumu.

Sēklu un žāvētu augļu trifeles | Sēklu muss | 60g
Veselīga, dabīga un koša uzkoda, kas gatavota no čia, linsēklu, ķirbju, saulespuķu un sezama sēkliņām, dateles un dažādiem
žāvētiem augļiem.

Tomātu krekeri | The Beginnings | 90g 
Šie tomātu krekeri ir viegli un sātīgi. Pilni ar sulīgu vasaras tomātu garšu, ko paspilgtina sēklu daudzveidība. 

Siera spilventiņi | Lielezers | 130g
Šiem cepumiem piemīt viss, kas nepieciešams izciliem siera cepumiem - tie ir kraukšķīgi, mutē kūstoši un ar bagātīgu, izteiktu
siera garšu.

Saldskābmaizes grauzdiņi ar sieru | Lielezers | 130g
Gatavoti no saldskābmaizes un bagātināti ar sieru - klaiska Līgo svētku uzkoda, kas ikvienam gardēdim atklās jaunas garšas!

DĀVANA NR. 12
38.60 EUR + PVNBrūna kartona kastīte (34*25*10 cm) /

brūnas papīra skaidiņas / sveiciena uzlīme



DĀVANA NR. 13
37.90 EUR + PVN

TĀLAVA ābolu sidrs ar cidonijām, salds | alk. 5% tilp., 0.44L 
Saules spēka, spilgta aromāta un vitamīnu pilns auglis - cidonija. 
Dzirkstošo Latvijas ābolu sidru mēs bagātinājām ar dabīgu cidoniju sulu, lai radītu divu svaigumpilnu garšu piedzīvojumu.

TĀLAVA bezalkoholisks ābolu sidrs | 0.44L
Garšu piedzīvojumu cienītājiem, veselīgiem pētniekiem un patiesi ziņkārīgajiem - lutinās garšas kārpiņas ar atsvaidzinošu
ābolu aromātu pat bez lāses alkohola!

TĀLAVA ābolu sidrs ar rozā greipfrūtiem | alk. 5% tilp., 0.44L
Mēs apvienojām rūpīgi atlasītu kraukšķīgo Latvijas sidra ābolu un tropiskā rozā greipfrūta sulas unikālā divu pasauļu
apvienojumā. 

Pikantie siera stienīši | Lielezers | 120g 
Čedara siera stienīši ar čili pārslām - garda uzkodu, kas īpaši labi garšos ar dažādām mērcītēm.

Rīsu krekeri ar mārrutkiem | 60g
Viegli rīsu krekeri atklāj mārrutku pikanto garšu. Izbaudiet amizanti zaļo, japāņu mārrutkiem raksturīgo, nokrāsu uzkodu.

Zemesrieksti apvalkā ar siera garšu | 80g
Kraukšķīgais apvalks kūst mutē, papildinot grauzdēto riekstu garšu ar kūstošā siera maigo panējumu.

Uzkodu maisījums | 100g 
Tik daudz dažādu garšu vienuviet! Pat visizvēlīgākajiem gardēžiem patiks šī uzkoda no mandelēm, zemesriekstiem,
kukurūzas un rīsu krekeriem. Ērtā burciņā līdzi ņemšanai vai servēšanai.

Augļu un ogu pastilu asorti | Rāmkalni | 55g
Lieliska un veselīga alternatīva konfektēm - uz mēles kūstošs cepumiņš, kas pagatavots no Latvijas augļu un ogu
biezeņiem, pašmāju vistu olu olbaltuma un cukura. 

Grauzdētas, glazētas pupas | Pupuchi | 50g
Patiesi kraukšķīgi grauzdētas un glazētas minipupas – salds un gards atklājums.
Mazkaloriju našķis jebkuram saldummīlim. Vienkārša uzkoda ar cukuriņu uz kārā zoba.

BBQ mērce, oriģinālā | Burka & Ledus | 300ml 
Gatavota no Latvijā audzētiem čili pipariem, tomātu pastas un garšvielām, tā būs lielisks papildinājums svētku
grilējumiem.

BEZALKOHOLISKA IZVĒLE

Brūna kartona kastīte (34*25*10 cm) /
brūnas papīra skaidiņas / sveiciena uzlīme



LUSTĪGUS 

SVĒTKUS!

LUSTĪGU 

LĪGOŠANU!

LUSTĪGU 
LĪGOŠANU!

IZVĒLIETIES SVEICIENA UZLĪMI UZ KASTES

LĪKSMUS SVĒTKUS!

Ar skanīgu līgo
Lai Jāņunakts zied.
Lai uguns uz sauli

Un vasaru iet.

Katras kastītes aizdare aizlīmēta ar uzlīmi svētku noskaņās (kastītes
augšpuse, sāns un apakšpuse, 9 x 25cm) - Jums ir iespēja izvēlēties
kādu no 3 motīviem vai izstrādāt pilnībā personalizētu dizainu
korporatīvajās krāsās (fons, sveiciena teksts, logo izvietojums, zīmola
elementi u.c.)

Ar skanīgu līgo
Lai Jāņunakts zied.
Lai uguns uz sauli

Un vasaru iet.

LOGO

1. 2. 3. PERSONALIZĀCIJA PĒC
ZĪMOLA VADLĪNIJĀM

locījuma līnija uz kastes

LĪKSMUS UN
PRIECĪGUS LĪGO

SVĒTKUS!



IZPILDE.
Standarta pasūtījumi tiek izpildīti 7-10 darba dienu laikā, savukārt personalizētu pasūtījumu sagatavošanas laiku precizēsim individuāli.
Piegādes izmaksas tiek precizētas pasūtījuma veikšanas laikā, balstoties uz dāvanu apjomu. Pasūtījumiem virs 500 EUR+PVN - bezmaksas
piegāde.
Minimālais pasūtījuma apjoms ir 10 komplekti (vienādi vai dažādi).

IESAIŅOJUMS.
Dāvanu komplekti tiek iesaiņoti dažāda izmēra kartona kastēs bez lodziņa, kas pildītas ar gaiši brūnām papīra skaidiņām. Uz kastes
uzlīmēta sveiciena uzlīme (nepersonalizēta uzlīme ir iekļauta piedāvājumā).
Katrā no dāvanu komplektiem ir iespējams mainīt dzērienu veidus, cena paliek nemainīga.

IEPAKOJUMA PERSONALIZĀCIJA
Dizaina izstrādi nodrošina TĀLAVA komanda kopā ar dizaineri, balstoties jūsu uzņēmuma zīmola vizuālās identitātes vadlīnijās.

Personalizētu uzlīmju izvietošana uz kastēm vai iepakojumiem
Personalizētas sveicienu kartiņas vai jau gatavu uzņēmuma kartiņu pievienošana
Dāvanu lentes, pildījuma skaidiņas korporatīvajās krāsās
Alternatīvi iepakojumi u.c.

SATURA PERSONALIZĀCIJA
Dāvanu komplektos ir iespējams aizstāt dzērienus.
Tāpat iespējams sagatavot arī citas produktu un dzērienu kombinācijas, ja pasūtāt vismaz 10 vienādus komplektus (piemēram,
bagātīgāki komplekti kolektīviem sveicieniem, dāvanu komplekti noteiktā cenu amplitūdā u.c.)



www.talava.lv talavas_sidrs talavassidrs

Priecāsimies sadarboties un
radīt svētkus kopā!

Pasūtījumu veikšana :
Guna Rubene | pasutijumi@talava.lv | +371 2646 0764

http://www.talava.lv/
http://www.instagram.com/talavas_sidrs
http://www.facebook.com/talavassidrs

